
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

Uchwała nr 39/2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 

w sprawie dokonania poprawki w załączniku do uchwały Senatu nr 3/2012 

 

 Na podstawie §30 p. 1 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r., w związku ze stwierdze-

niem pomyłki Uczelnianej Komisji Wyborczej we wniosku złożonym do Senatu, na podsta-

wie którego został dokonany uchwałą nr 3/2012 podział mandatów do Senatu na kadencję 

2012-2016, uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się skład ilościowy Senatu na kadencję 2012-2016 na 35 osób. 

 

§2. 

Dokonuje się podziału mandatów do Senatu w poszczególnych grupach  

w sposób następujący: 

 Wydział 
Razem mandatów 

I II III IV V VI VII 

Rektor        1 

18 

(51,43%) 

Prorektorzy        3 

Dziekani 1 1 1 1 1 1 1 7 

Przedstawiciele Rad Wydziałów 1 1 1 1 1 1 1 7 

Nauczyciele akademiccy II grupy 
1 1 1 1 1 1 1 7  

(20%) 

 

    

Studenci i doktoranci 
 7  

(20%) 

Pracownicy niebędący 

nauczycielami akademickimi 

 3 

(8,57%) 

     OGÓŁEM 35  

 

§3. 

Dokonuje się poprawki w załączniku do uchwały nr 3/2012 z dnia 16 stycznia 2012 r. zgodnie 

z treścią §2 niniejszej uchwały. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

  

       prof. Stanisław Moryto 

       R e k t o r 

 


